Menu Champagneria Quartino Divino

https://piatti.menu
Via Roma 23, OVADA, ltaly
+33186995715 - http:/lwww.quartinodivino.it/

La carta di Champagneria Quartino Divino di OVADA include 74 menu. In media i menu o bevande sul la
carta costano circa 14 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu in basso. Il Ristorante Vineria
Champagneria Quartino di Vino si trova nel cuore di Ovada, in provincia di Alessandria. L'ambiente & accogliente
e caratteristico, ideale per consumare un pranzo o una cena in compagnia. La cantina vanta circa 600 etichette,
con una vasta selezione curata dal sommelier Giuseppe, appassionato di vini e soprattutto di champagne. Il
menu offre specialita mediterranee e piemontesi, con grande attenzione alle materie prime locali.



https://piatti.menu/restaurants/ovada/champagneria-quartino-divino/m/completo-menu
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Bevande Analcoliche

ACQUA

Secondi Piatti

FILETTO DI FASSONE 38€

Gnocchi

GNOCCHI

Frutti Di Mare

CALAMARI

Insalata
INSALATA MISTA

Bevande
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA 2€

Antipasti E Insalate
ANTIPASTO

Antipasti - Starter

CARPACCIO

Al Forno*

PATATE AL FORNO 6€

Bevande Calde

CAFFE

Zuppe E Insalate

INSALATA MISTA 10 €

Le Verdure

SPIEDINI DI VERDURE ALLA
GRIGLIA

Menu A La Carte

SELEZIONE DI FORMAGGI
PIEMONTESI

Classico - Main

RAVIOLI ALLA NORMA

Contorni

BIMBI
GRAN PINZIMONIO

La Pasta

TAGLIOLINI AL NERO DI SEPPIA,
CALAMARETTI, POMODORINI E
PISELLI FRESCHI

TAJARIN CON RAGU DI FASSONA
PIEMONTESE E SALSICCIA
NOSTRANA

Antipasto

BATTUTA AL COLTELLO DI
FASSONE PIEMONTESE
ACCOMPAGNATA DA SENAPE,
ACCIUGA, ROSSO D’UOVO,
CAPPERI E FORMAGGIO GRANA

FAGOTTINO CON ROBIOLA DI
ROCCAVERANO AL FORNO SU
CREMA E CHIPS DI TOPINAMBUR

.

10 €

18 €

14 €

12 €

16 €

14 €

10 €

10 €
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PIATTO

TAGLIATA DI SOTTOFILETTO DI
FASSONE PIEMONTESE ALLA
GRIGLIA CON PURE DI PATATE
PIEMONTESI AL PROFUMO DI
ROSMARINO E CIPOLLINE IN
AGRODOLCE

TAGLIOLINI DI PASTA FRESCA CON

VONGOLE, CARCIOFI E BOTTARGA
DI CABRAS

Portata Principale

PLINIO

RAVIOLI DEL PLIN CONDITI CON
BURRO SALATO A CRUDO E
SALVIA

LO SPIEDONE

Le Dolcezze

SORBETTO MELA VERDE E
LIQUORE ALLO ZENZERO

SORBETTO AL LIMONE E LIQUORE
DI LIQUIRIZIA AMARELLI

SEMIFREDDO AL TORRONE DI
CANELIN E MERINGHE

Categoria Di Ristorante

ITALIANO
DESSERT
MEDITERRANEO

Piccoli Antipasti

wt

CESTINO BRISEE CON
MELA ROSSA, SPECK E
GELATO AL
GORGONZOLA

16 €

12 €

14 €

12 €

24 €

6€

8€

14 €

FAGOTTINO DI PASTA SFOGLIA E
ROCCAVERANO SU VELLUTATA DI
ZUCCHINE E CHIPS DI VERDURE

CARPACCIO DI GAMBERI ROSA DI
PORTO S. SPIRITO

150GR DI FASSONE IN COMPAGNIA

Il Braciere

TAGLIATA DI SOTTOFILETTO DI
FASSONE

SPIEDINO DEL RE
GRAN GRIGLIATA AL BRACIERE
HAMBURGER ALLA STEAKHOUSE

li Mare

FILETTO DI ORATA E GAMBERI DI
PORTO S. SPIRITO

BACCALA AL VAPORE SU
SCAROLA RIPASSATA IN PADELLA
CON PACHINO, OLIVE TAGGIASCHE
E PEPERONE CRUSCO DI SENISE

BON BON DI SEPPIA E LATTUGA DI
MARE IMPANATI E FRITTI

TARTARE DI RICCIOLA, GAZPACHO
DI PESCHE NOCI E SCAMORZA
AFFUMICATA

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PANE
PASTA

ANTIPASTO

CARNE
PESCARE

Antipasti

VITELLO TONNATO

12 €

20€

12 €

22 €

24 €
48 €
15€

20€

20 €

15 €

22 €
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CULATELLO DI ZIBELLO 24 €

GIRELLO DI VITELLO AL PUNTO
ROSA E LA SUA SALSA TONNATA

CESTINO BRISEE CON MELA
ROSSA, RADICCHIO, E CREMA DI 10 €
GORGONZOLA

12 €

TAGLIERE PIEMONTESE 16 €
RABATON 14 €
Dessert

MOUSSE AL CIOCCOLATO

u TIRAMISU

g CONO DI CIALDA
CROCCANTE RIPIENO DI
PANNA, GELATO FIOR DI
LATTE E FRAGOLE
FRESCHE SU CREMA DI
LIMONI DI SARDEGNA

MILLEFOGLIE Al FRUTTI DI BOSCO
CARAMELLATI CON CREMA 6€
CHANTILLY E GELATO

PASSEGGIATA AL SASSELLO AL
BICCHIERE COMPOSTO DA CREMA
PASTICCIERA, AMARETTI DI
SASSELLO IMBEVUTI NEL CAFFE E
RICOPERTO DA CIOCCOLATO
CALDO DI BODRATO

6€

5€

MILLEFOGLIE Al FRUTTI DI BOSCO

CARAMELLATI 8¢
PASSEGGIATA AL SASSELLO 7€
LA NOSTRA PASTICCERIA 12 €
CREMA CATALANA AL PROFUMO DI 7€
CANNELLA

TIRAMISU ALLA NOCCIOLA GENTILE 7€

DELLE LANGHE

Ingredienti Utilizzati

VERDURE
SALAME
CIOCCOLATO

SEDANO

Uuovo

FORMAGGIO

BACON

SALSICCIA

EGLEFINO

NUTELLA

Champagneria Quartino Divino

Via Roma 23, OVADA, ltaly

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Martedi 18:00-23:00
Mercoledi 18:00-23:00
Giovedi 18:00-23:00
Venerdi 18:00-23:00
Sabato 18:00-23:00
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